
Приложение № 1 

к протоколу № 5 пленарного заседания 

Общественной палаты  27.02.2015 г. 

 

Общественная палата Хабаровского края 

 
 

РЕШЕНИЕ  

 

27 февраля 2015 года         № 1 

 

 

 Об утверждении доклада Общественной палаты Хабаровского края «О 

состоянии и развитии гражданского общества в Хабаровском крае. 2014 год». 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 22 закона Хабаровского края от 

21.12.2011 года № 151 «Об Общественной палате Хабаровского края» 

Общественная палата 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить доклад «О состоянии и развитии гражданского общества в 

Хабаровском крае. 2014 год» (прилагается). 

2. Поместить доклад «О состоянии и развитии гражданского общества в 

Хабаровском крае. 2014 год» на официальном сайте Общественной палаты в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящий Доклад Губернатору Хабаровского края, в 

Законодательную Думу Хабаровского края, Общественную палату Российской 

Федерации. 

4. КГКУ «Аппарат Общественной палаты Хабаровского края» по заявке 

членов палаты изготовить и выдать копию Доклада на электронном носителе. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

палаты Плесовских Ю.Г. 

 

 

 

 

Председатель палаты        Ю.Г. Плесовских 

 


